ФАНО РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ЛЕСА КАРЕЛЬСКОГО НАУЧНОГО ЦЕНТРА
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИЛ КарНЦ РАН)

ПРИКАЗ

20 мая 2016 г. № 7-ас

г. Петрозаводск

[Об отчислении аспиранта ИЛ]
КарНЦ РАН Р.А. Скобелевой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из аспирантуры Федерального государственного бюджетного учреждения
науки Института леса Карельского научного центра Российской академии наук (ИЛ КарНЦ
РАН) Скобелеву Ренату Александровну, аспиранта очной формы второго года обучения по
направлению 35.06.02 «Лесное хозяйство», направленность «Лесные культуры, селекция,
семеноводство» 31 мая 2016 г. по семейным обстоятельствам с правом восстановления на
оставшийся срок обучения.

Основание: заявление Р.А. Скобелевой от 13.05.2016 г., согласование научного руководителя д.б.н. Л.В.
Ветчинниковой.

Директор ИЛ КарНЦ РАН д.б.н. A.M. Крышень

Передать: кадровая служба - 1 экз., О.О. Предтеченской - 1 экз., зам. директора по общим вопросам и экономике - 1
экз., бухгалтерия - 1 экз.